Bianchi Frizzanti

Pignoletto frizzante

Pignoletto fr. cuvee "Picri"

Pignoletto frizzante
Pignoletto frizzante
Bonzarino bianco

Vivace

Ca' Novina
(spumante metodo classico)

La bolla del Mastro
(spumante metodo classico)

Bianchi Fermi

Lefisio

Mastronicola
Pignoletto

Bianco Bologna
Ammestesso

Vigna antica

Le Carrate

Borgo di qua (riserva)

U Pasa (passito dolice)

Colli Bolognesi

Azienda agricola Isola

Azienda agricola Isola

Azienda Lodi Corazza

Botti

Tenuta Bonzara

Fattoria Vallona

Fattoria Vallona

Torricella Mastro Sasso

Torricella Mastro Sasso

Torricella Mastro Sasso

Fattoria Vallona

Fattoria Vallona

Fattoria Vallona

Tenuta Bonzara

Tenuta Bonzara

Tenuta Bonzara

Tenuta Bonzara

Pignoletto

Pignoletto

Pignoletto

Pignoletto

Pignoletto

Pignoletto

Pignoletto

Chardonnay

Pignoletto

Pignoletto

Sauvighon

Pignoletto

Chardonnay

Sauvignon

Pignoletto

Pignoletto

Sauvignon

Pignoletto

Sauvignon

€ 10,00
€12,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 18,00

€ 18,00

€ 12,00
€ 15,00
€12,00
€12,00
€ 18,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 14,00

€ 20,00



Colli Bolognesi

Rossi Frizzanti

Barbera frizzante

Barbera frizzante

Rossi Fermi

Bonzarone (Riserva)

Rocca di Bonacciara (riserva)
Il rosso Bologna

Nato ieri

Comandante della guardia
Monte Gorgii Cabernet S.
Monte Gorgii

Narciso

Lanselmo

Diggioanni

Rosso Bologna

Affederico

Cabernet Sauvighon

Merlot

La Mancina

Botti

Tenuta Bonzara

Tenuta Bonzara

Tenuta Bonzara

Tenuta Bonzara

La Mancina

Azienda agricola Isola

Azienda agricola Isola

Torricella Mastro Sasso

Torricella Mastro Sasso

Fattoria Vallona

Fattoria Vallona

Fattoria Vallona

Botti

Botti

Barbera

Barbera

C.Sauvignon

Merlot

C.Sauvignon
Merlot

Merlot, vari

C.Sauvignon

C.Sauvignon

Barbera

C.Sauvignon

Merlot

C.Sauvignon

Vari colli
Bolognesi

Merlot

C.Sauvignon

Merlot

€ 10,00

€ 10,00

€ 20,00
€ 18,00
€12,00
€ 9,50
€ 17,00
€17,00
€17,00
€17,00
€17,00
€17,00
€ 13,00
€17,00
€ 13,00

€ 13,00



Colli Bolognesi

Rossi Fermi

Merlot

Barbera

Corrado (riserva)

Barbera del Monticino

Cabernet S. del Monticino

Azienda Lodi Corazza

Azienda Lodi Corazza

Azienda Lodi Corazza

Il Monticino

Il Monticino

Merlot

Barbera

Merlot

Barbera

C.Sauvignon

€12,00
€ 13,00
€ 14,00
€ 16,00

€ 16,00



